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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11504006G

2. Data e Regjistrimit 04/03/2021
3. Emri i Subjektit ALERION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati Nr. 
89, Shkalla A, Kati 11. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operacione dhe aktivitete të transportit nderkombetar ajror te 

pasagjereve, bagazheve, te postes dhe te mallrave me avione 
ne perdorim, pronesi ose nepermjet nje marreveshjeje qiraje;  
qiradhenie te avioneve ne pronesi; ngritje dhe mirëmbajtje të 
sistemeve të rezervimit dhe shitje te biletave ajrore per linjat 
schedule ose charter si dhe per llogari te te treteve. 
Shërbimet e lidhura që përfshijnë pa u kufizuar vetëm në to: 
furnizimi me ushqim, përpunimi në tokë dhe salla biznesi, 
riparimit dhe mirëmbajtjes se avionëve. Organizim dhe 
menaxhim të programeve të trainimit dhe certifikimeve të 
ndryshme ne fushen e aviacionit civil.  Analize dhe vleresim 
te biznesit, i strukturave operative dhe financiare per industri 
te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, transaksionet dhe 
strategjine e shitjeve, keshillime dhe ndërmjetësime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjeve, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin 
e tyre. Konsulenca ligjore dhe rregullatore me asistence per 
leje, autorizime dhe licensime nga organet publike. 
Ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe 
asistence ne marredheniet me institucionet financiare, 
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keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin public. 
Diagnozë strategjike financiare dhe e biznesit etj.; 
Informacion tregtar, kërkime, analiza dhe studime në 
marketing dhe strategji të tregut.  Shoqeria mund (a) te marre 
pjese me financime ose ne menyre operative ne consortiume 
edhe te perkohshme, joint venture; dhe (b) te zoteroje, te 
bleje ose te shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo 
ndermarrje, edhe ne faze themelimi; dhe (c) te jape garanci 
reale dhe/ose personale, te vendose pengje, te dale 
dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne favor te te 
treteve.  Cdo aktivitet tjeter ndihmes te aktiviteteve te 
mesiperme ose të pavarur e primar, te lejuar nga ligji.
Renis Tërshana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2021                Deri: 25/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenisTërshana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALERION
E-Mail: renis.tershana@rt-grp.com  
Telefon: 0697011400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-668034-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118798F7-5919-4F00-92F0-3ADACD426BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F4E2C7-42CF-426B-8510-C9E588635BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC38586-EB38-4C53-A76A-EEC7A63CC6DB
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Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


